晋中学院2023年专升本免试入学及退役大学生

士兵免于文化课考试招生工作考生告知书

为确保晋中学院2023年专升本免试入学及退役大学生士兵免于

文化课考试招生工作安全平稳顺利实施，现就有关事项告知如下：

1.报到时间：2023年3月15日8:00

2.考试时间：2023年3月15日8:30

3.地点：晋中学院（晋中市榆次区高校园区文华街199号）

4.考试流程

（1）竞赛获奖免试入学、退役大学生士兵立功免试入学

数学与应用数学专业、视觉传达设计专业：资格审核→提交材料。

（2）退役大学生士兵免于文化课考试

旅游管理专业：资格审核→抽取考试序号→候考→抽题→备考→

面试；

酒店管理专业：资格审核→抽取考试序号→候考→面试;

视觉传达设计专业：资格审核→抽取座位号→考试；

音乐学专业：资格审核→主项考试→视唱考试；

舞蹈学专业：资格审核→备考→考试。

5.考生在规定时间内，凭本人《居民身份证》进入考点。

6.考生报到时，将《晋中学院2023年专升本免试入学及退役大学

生士兵免于文化课考试考生诚信考试承诺书》及资格审核材料交考点

工作人员。逾期未到的考生视为自动放弃考试。

7.考生进入考点必须佩戴口罩，并配合工作人员进行体温测量。

8.考生在身份核对时，须摘下口罩并自觉与工作人员保持适当的

距离。身份信息核对完毕，立即戴好口罩。

9.考生在参加考试时，可以自愿摘下口罩，在摘下口罩时要自觉

保持间隔距离，考试完毕立即戴好口罩。对不服从上述管理、扰乱工

作秩序、拒不配合工作的考生严肃处理。

10.考生在考场内必须保持安静，不准吸烟、喧哗、交头接耳、

左顾右盼、打手势、做暗号，不准传抄试题，不准将试题带出或传出

考场，严禁替考以及其他舞弊行为。

11.考生必须自觉服从监考员或考试工作人员管理，不准以任何

理由妨碍监考员或考试工作人员履行职责，不准扰乱考场及其它考试

工作场地的秩序。

12.考生散场时要按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持人

员间距。考试结束后迅速离场，严禁聚集和逗留。

13.考生要加强自我防护，做好食宿卫生和手卫生健康防护。赴

考时要提前准备好口罩等防护物资，从居住地到考点途中要采取严格

的防护措施。如需入住宾馆或者酒店，在考点就近选择卫生防疫条件

较好的酒店或宾馆食宿。考试期间全程做到食宿地与考点之间“两点

一线”，不得参加与考试无关的聚集性活动。

14.为避免考点人员聚集，建议考生独立赴考。提倡家长不送考，

不在考点门口扎堆聚集。